Outsourcing de impressora monocromática A4 e multifuncional policromática A3, incluindo
manutenção de reposição de peças, recarga de toner, sem fornecimento de papel para atender as
necessidades da SEDE da Riosaúde e o Hospital Municipal Rocha Faria.
Prazo: 12/12/2022 a 09/06/2023
Valor total: R$ 95.617,50 (noventa e cinco mil, seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.03
Nota de Empenho nº: 2022/4808
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.